様式第4号（第9条関係）

木祖村安心エコ住宅リフォーム補助金実績報告書【エコ住宅リフォーム分】
年　　月　　日

木祖村長　　　　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた木祖村安心エコ住宅リフォーム補助金に係るリフォームが完了したので、木祖村安心エコ住宅リフォーム補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	施行業者
	住所
	〒　　　－

	名称

	連絡先

(電話)

	工事場所
	木祖村

	工事期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	工事金額
	円　(消費税及び地方消費税は除く。)

併用住宅の場合（居住部分　　　　　　　円）

（共用部分　　　　　　　円）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	※村使用欄
	※工事金額（　　　　　　円）×10／100＝　　　　　 円

（　　　　　　円）×10／100×1/2＝　　　　　　円

※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認欄

(1)　契約書の写し又は請書の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
(2)　改修後の現場写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

(3)　工事代金領収書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
(4)　建築基準法(昭和25年法律第201号)第7条に基づく検査済証(建築確認の申請が
必要な改修に限る。)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　□
(5)　その他村長が必要と認める書類
様式第4号（第9条関係）

木祖村安心エコ住宅リフォーム補助金実績報告書【太陽光発電設備･蓄電池設置分】
年　　月　　日

木祖村長　　　　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた木祖村安心エコ住宅リフォーム補助金に係るリフォームが完了したので、木祖村安心エコ住宅リフォーム補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	施行業者
	住所
	〒　　　－

	名称

	連絡先

(電話)

	工事場所
	木祖村

	工事期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	太陽光発電設備設置の場合
	対象設備の名称・型番(メーカー・機種等)

	設置する太陽電池の最大出力合計値
	　　　　キロワット
(内訳：　　　　　　　　　　　　　　)

	電灯契約者氏名

	蓄電設備設置の場合
	対象設備の名称・型番(メーカー・機種等)

	蓄電容量
	　　　　　　　　　　　　キロワット時

	工事金額

	円　(消費税及び地方消費税は除く。)

併用住宅の場合（居住部分　　　　　　　円）

（共用部分　　　　　　　円）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	※村使用欄
	※工事金額（　　　　　　円）×10／100＝　　　　　 円

（　　　　　　円）×10／100×1/2＝　　　　　　円

※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認欄

(1)　契約書の写し又は請書の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

(2)　改修後の現場写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

(3)　工事代金領収書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

(4)　建築基準法(昭和25年法律第201号)第7条に基づく検査済証(建築確認の申請が
必要な改修に限る。)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　□
(5)　電力会社との電力受給契約書の写し（太陽光発電設備設置の場合）　　　　　　　　□
(6)　竣工検査の試験記録書の写し（太陽光発電設備設置の場合）　　　　　　　　　　　□
(7)　その他村長が必要と認める書類
様式第4号（第9条関係）

木祖村安心エコ住宅リフォーム補助金実績報告書【木質バイオマス設備設置分】
年　　月　　日

木祖村長　　　　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた木祖村安心エコ住宅リフォーム補助金に係るリフォームが完了したので、木祖村安心エコ住宅リフォーム補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	施行業者
	住所
	〒　　　－

	名称

	連絡先

(電話)

	工事場所
	木祖村

	工事期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	設備の概要
	薪ストーブ　　　・　　ペレットストーブ
どちらかに○

	対象設備の名称・型番
（メーカー・機種等）

	工事金額

	円　(消費税及び地方消費税は除く。)

併用住宅の場合（居住部分　　　　　　　円）

（共用部分　　　　　　　円）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	※村使用欄
	※工事金額（　　　　　　円）×10／100＝　　　　　 円

（　　　　　　円）×10／100×1/2＝　　　　　　円

※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認欄

(1)　契約書の写し又は請書の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
(2)　改修後の現場写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

(3)　工事代金領収書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
(4)　建築基準法(昭和25年法律第201号)第7条に基づく検査済証(建築確認の申請が
必要な改修に限る。)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　□
(5)　その他村長が必要と認める書類